
Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

   

Российская Федерация, 393190, Тамбовская 

область, город Котовск, ул. Свободы д.8 
 

13 мая 2016 
(Место рассмотрения и оценки заявок)  (дата подписания протокола) 

1. Повестка дня 

Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом 

конкурсе в порядке, установленном конкурсной документацией. 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 

11.05.2016 по адресу Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, ул. 

Свободы д.8 

2. Существенные условия контракта 

Номер и наименование объекта закупки: 

Лот № 1 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, Гаврилова д.12 (ремонт системы 

теплоснабжения)» 

Начальная (максимальная) 

цена контракта:  

1 400 227 (один миллион четыреста тысяч двести двадцать семь ) 

рублей. Российский рубль 

Источник 

финансирования:  

Средства НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Тамбовской области» (Региональный оператор) 

Место доставки 

товара, выполнения 

работы или оказания 

услуги:  

Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, 
Гаврилова д.12 

Сроки поставки 

товара или 

завершения работы 

либо график 

оказания услуг:  

В срок до 1 августа  

Требования, предъявляемые к участникам закупки: установлены в конкурсной 

документации 

3. Информация о заказчике 

Администрация города Котовска Тамбовской области 

4. Информация о комиссии 

Комиссия: Конкурсная комиссия, учрежденная постановлением администрации города 

Котовска Тамбовской области от 14.04.2016 № 693 



На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом конкурсе 

присутствовали: 

Председатель комиссии:  

Хлусова Людмила Васильевна 

Заместитель председателя комиссии: 

Никитин Алексей Александрович 

Секретарь комиссии 

Галцынов Дмитрий Геннадьевич 

Член комиссии:  

Терехова Ольга Юрьевна 

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять). 

не голосующие члены комиссии: 

Грушевская Марина Вячеславовна – начальник ПТО ООО «Жилищное хозяйство»  

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с положением о работе 

комиссии, кворум имеется. 

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок 

5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет 

соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла 

следующие решения: 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 

(две) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 2 (две) шт.; 

отклонено заявок - 0 (ноль) шт. 

Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были 

рассмотрены: 

Номер 

заявки 

Дата и 

время 

подачи 

заявки 

Информация об участнике 

Предлагаемая 

цена 

(стоимость),  

Российский 

рубль 

Результаты 

рассмотрения 

заявок 

1 
10.05.2016 

09:42 

ООО 

«ТамбовСтройКонтракт» 

ИНН: 6829110920 

КПП:682901001 
392000, Тамбовская область, г. 

Тамбов, ул. Карла Маркса 
д.20Г 

1 300 000 
Соответствует 

требованиям 

2 
11.05.2016 

09:10 

ООО «Жилищно-

эксплуатационный участок № 
1 320 321 

Соответствует 

требованиям 



1» 
ИНН 6825504338 
КПП 682501001 
393194, Тамбовская область, 

г.Котовск, ул.Октябрьская 

д.11а 

5.2. Комиссия осуществила оценку заявок на участие в открытом конкурсе для 

выявления победителя конкурса на основе критериев, указанных в конкурсной 

документации и получила следующие результаты: 

- присвоенные заявкам на участие в конкурсе значения по каждому из критериев оценки 

заявок на участие в конкурсе (Приложение 1); 

- принятое на основании результатов оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

решение о присвоении таким заявкам порядковых номеров (Приложение 1); 

Победителем в отношении капитального ремонта системы теплоснабжения признан 

участник с номером заявки № 1, получившей первый номер: 

Общество с ограниченной ответственностью «ТамбовСтройКонтракт» 

 

почтовый адрес: 392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Карла Маркса д.20Г 

 

предложение о цене контракта: 1 300 000 Российский рубль 

6. Результаты конкурса 

По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в 

заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается 

контракт, и в конкурсной документации. Заключение контракта по результатам конкурса 

должно производиться в порядке и в сроки, указанные в конкурсной документации 

7. Публикация и хранение протокола 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru в 

порядке и в сроки, установленные конкурсной документацией. 

8. Приложения к Протоколу 

К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:  

1. Оценка предложений участников по критериям оценок на ____л. 

Председатель 

комиссии  

Хлусова Людмила 

Васильевна  

 (Подпись)  

Зам. председателя 

комиссии  

Никитин Алексей 

Александрович  

http://kotovsk.tmbreg.ru/


 (Подпись)  

Секретарь 

комиссии  

Галцынов Дмитрий 

Геннадьевич  

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Терехова Ольга 

Юрьевна 

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Грушевская Марина 

Вячеславовна 

 (Подпись)  



Приложение № 1 

Оценка предложений участников по критериям оценок 

Лот № 1 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, ул. Гаврилова д.12 (ремонт системы 
теплоснабжения)» 

 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 

(две) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 2 (две) шт.; 

Номер 

заявки 

Информация об 

участнике 

Условия исполнения 

контракта 

Оценка 

заявки 

Порядковый 

номер 

1 

ООО 

«ТамбовСтройКонтракт» 

 

Цена контракта 
Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение 

участника: 1 300 000 

Российский рубль 

Оценка заявки по 

критерию: 2,15 

Сроки выполнения 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение 

участника: 40 

Оценка заявки по 

критерию: 8,2 

Срок предоставления 

гарантии качества 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение 

участника: 96 месяцев   

Оценка заявки по 

критерию: 12,0 

Деловая репутация 

участника конкурса 

Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение 

участника: 5 475 947 

(20 баллов) 

28,38 1 



Оценка заявки по 

критерию:6,0 
 

2 
ООО «Жилищно-

эксплуатационный 

участок № 1» 

Цена контракта 
Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение участника: 

1 320 321 Российский 

рубль 

Оценка заявки по 

критерию: 1,71 

Сроки выполнения 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение участника: 

45 

Оценка заявки по 

критерию: 6,8 

Срок предоставления 

гарантии качества 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение участника: 

96 месяцев   

Оценка заявки по 

критерию: 12 

Деловая репутация 

участника конкурса 

Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение участника: 

9 743 227 (20 баллов) 

Оценка заявки по 

критерию:6,0 
 

26,48 2 



Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

   

Российская Федерация, 393190, Тамбовская 

область, город Котовск, ул. Свободы д.8 
 

13 мая 2016 
(Место рассмотрения и оценки заявок)  (дата подписания протокола) 

1. Повестка дня 

Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом 

конкурсе в порядке, установленном конкурсной документацией. 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 

11.05.2016 по адресу Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, ул. 

Свободы д.8 

2. Существенные условия контракта 

Номер и наименование объекта закупки: 

Лот № 2 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, ул. Котовского д.50а (ремонт системы 

теплоснабжения)» 

Начальная 

(максимальная) цена 

контракта:  

1 276 481 (один миллион двести семьдесят шесть тысяч четыреста 

восемьдесят один) рубль. Российский рубль 

Источник 

финансирования:  

Средства НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Тамбовской области» (Региональный оператор) 

Место доставки 

товара, выполнения 

работы или оказания 

услуги:  

Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, 
ул. Котовского д.50а 

Сроки поставки 

товара или 

завершения работы 

либо график 

оказания услуг:  

В срок до 1 августа  

Требования, предъявляемые к участникам закупки: установлены в конкурсной 

документации 

3. Информация о заказчике 

Администрация города Котовска Тамбовской области 

4. Информация о комиссии 



Комиссия: Конкурсная комиссия, учрежденная постановлением администрации города 

Котовска Тамбовской области от 14.04.2016 № 693 

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом конкурсе 

присутствовали: 

Председатель комиссии:  

Хлусова Людмила Васильевна 

Заместитель председателя комиссии: 

Никитин Алексей Александрович 

Секретарь комиссии 

Галцынов Дмитрий Геннадьевич 

Член комиссии:  
Терехова Ольга Юрьевна 

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять). 

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с положением о работе 

комиссии, кворум имеется. 

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок 

5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет 

соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла 

следующие решения: 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 1 

(одна) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 1 (одна) шт.; 

отклонено заявок - 0 (ноль) шт. 

Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были 

рассмотрены: 

Номер 

заявки 

Дата и время 

подачи 

заявки 

Информация об 

участнике 

Предлагаемая 

цена (стоимость),  

Российский 

рубль 

Результаты 

рассмотрения 

заявок 

1 
10.05.2016 

12:23 

ООО «Элит-строй» 

ИНН: 6829042300 

КПП:682901001 
392028, Тамбовская 

область, г. Тамбов, ул. 
Ипподромная д.25 

1 276 481 
Соответствует 

требованиям 

5.2. В связи с подачей единственной заявки в соответствии с п. 5.1.1 конкурсной 

документации конкурс признается не состоявшимся. На основании п. 5.3 конкурсной 

документации комиссия приняла решение заключить договор с единственным 

участником: 



Общество с ограниченной ответственностью «Элит-строй» 

 

почтовый адрес: 392028, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Ипподромная д.25 

 

предложение о цене контракта: 1 276 481 Российский рубль 

6. Результаты конкурса 

По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в 

заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается 

контракт, и в конкурсной документации. Заключение контракта по результатам конкурса 

должно производиться в порядке и в сроки, указанные в конкурсной документации 

7. Публикация и хранение протокола 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru в 

порядке и в сроки, установленные конкурсной документацией. 

8. Приложения к Протоколу 

К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:  

1. Оценка предложений участников по критериям оценок на ____л. 

Председатель 

комиссии  

Хлусова Людмила 

Васильевна  

 (Подпись)  

Зам. председателя 

комиссии  

Никитин Алексей 

Александрович  

 (Подпись)  

Секретарь 

комиссии  

Галцынов Дмитрий 

Геннадьевич  

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Терехова Ольга 

Юрьевна 

 (Подпись)  

http://kotovsk.tmbreg.ru/


Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

   

Российская Федерация, 393190, Тамбовская 

область, город Котовск, ул. Свободы д.8 
 

13 мая 2016 
(Место рассмотрения и оценки заявок)  (дата подписания протокола) 

1. Повестка дня 

Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом 

конкурсе в порядке, установленном конкурсной документацией. 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 

11.05.2016 по адресу Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, ул. 

Свободы д.8 

2. Существенные условия контракта 

Номер и наименование объекта закупки: 

Лот № 3 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, ул. Пионерская д.13 (ремонт системы 

теплоснабжения)» 

Начальная (максимальная) 

цена контракта:  

1 217 594 (один миллион двести семнадцать тысяч пятьсот 

девяносто четыре) рубля. Российский рубль 

Источник 

финансирования:  

Средства НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Тамбовской области» (Региональный оператор) 

Место доставки 

товара, выполнения 

работы или оказания 

услуги:  

Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, 

ул. Пионерская д.13 

Сроки поставки 

товара или 

завершения работы 

либо график 

оказания услуг:  

В срок до 1 августа  

Требования, предъявляемые к участникам закупки: установлены в конкурсной 

документации 

3. Информация о заказчике 

Администрация города Котовска Тамбовской области 

4. Информация о комиссии 

Комиссия: Конкурсная комиссия, учрежденная постановлением администрации города 

Котовска Тамбовской области от 14.04.2016 № 693 



На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом конкурсе 

присутствовали: 

Председатель комиссии:  

Хлусова Людмила Васильевна 

Заместитель председателя комиссии: 

Никитин Алексей Александрович 

Секретарь комиссии 

Галцынов Дмитрий Геннадьевич 

Член комиссии:  
Терехова Ольга Юрьевна 

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять). 

не голосующие члены комиссии: 

Грушевская Марина Вячеславовна – начальник ПТО ООО «Жилищное хозяйство»  

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с положением о работе 

комиссии, кворум имеется. 

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок 

5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет 

соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла 

следующие решения: 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 

(две) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 2 (две) шт.; 

отклонено заявок - 0 (ноль) шт. 

Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были 

рассмотрены: 

Номер 

заявки 

Дата и 

время 

подачи 

заявки 

Информация об 

участнике 

Предлагаемая 

цена 

(стоимость),  

Российский 

рубль 

Результаты 

рассмотрения 

заявок 

1 
10.05.2016 

10:13 

ИП Севидов Сергей 

Владимирович 

ИНН 682704137179 
393764, Тамбовская 
область, г. Мичуринск, ул. 

Липецкое шоссе, д.106/а 

кв.6 

1 120 000 
Соответствует 

требованиям 

2 
11.05.2016 

09:10 
ООО «Жилищно-
эксплуатационный участок 

1 144 348 
Соответствует 

требованиям 



№ 1» 
ИНН 6825504338 
КПП 682501001 
393194, Тамбовская 

область, г.Котовск, 

ул.Октябрьская д.11а 

5.2. Комиссия осуществила оценку заявок на участие в открытом конкурсе для 

выявления победителя конкурса на основе критериев, указанных в конкурсной 

документации и получила следующие результаты: 

- присвоенные заявкам на участие в конкурсе значения по каждому из критериев оценки 

заявок на участие в конкурсе (Приложение 1); 

- принятое на основании результатов оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

решение о присвоении таким заявкам порядковых номеров (Приложение 1); 

Победителем в отношении капитального ремонта системы теплоснабжения признан 

участник с номером заявки № 1, получившей первый номер: 

Индивидуальный предприниматель Севидов Сергей Владимирович  

 

почтовый адрес: 393764, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Липецкое шоссе, д.106/а 

кв.6 

 

предложение о цене контракта: 1 120 000 Российский рубль 

6. Результаты конкурса 

По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в 

заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается 

контракт, и в конкурсной документации. Заключение контракта по результатам конкурса 

должно производиться в порядке и в сроки, указанные в конкурсной документации 

7. Публикация и хранение протокола 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru в 

порядке и в сроки, установленные конкурсной документацией. 

8. Приложения к Протоколу 

К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:  

1. Оценка предложений участников по критериям оценок на ____л. 

Председатель 

комиссии  

Хлусова Людмила 

Васильевна  

 (Подпись)  

Зам. председателя  Никитин Алексей 

http://kotovsk.tmbreg.ru/


комиссии Александрович  

 (Подпись)  

Секретарь 

комиссии  

Галцынов Дмитрий 

Геннадьевич  

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Терехова Ольга 

Юрьевна 

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Грушевская Марина 

Вячеславовна 

 (Подпись)  



Приложение № 1 

Оценка предложений участников по критериям оценок 

Лот № 3 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, ул. Пионерская д.13 (ремонт системы 
теплоснабжения)» 

 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 

(две) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 2 (две) шт.; 

Номер 

заявки 

Информация об 

участнике 

Условия исполнения 

контракта 

Оценка 

заявки 

Порядковый 

номер 

1 ИП Севидов С.В. 

Цена контракта 
Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение 

участника: 1 120 000 

Российский рубль 

Оценка заявки по 

критерию: 2,4 

Сроки выполнения 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение 

участника: 45 

Оценка заявки по 

критерию: 6,8 

Срок предоставления 

гарантии качества 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение 

участника: 96 месяцев   

Оценка заявки по 

критерию: 12,0 

Деловая репутация 

участника конкурса 

Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение 

участника: 6 541 537 (20 

баллов) 

27,17 1 



Оценка заявки по 

критерию:6,0 
 

2 
ООО «Жилищно-

эксплуатационный 

участок № 1» 

Цена контракта 
Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение участника: 

1 144 348 Российский 

рубль 

Оценка заявки по 

критерию: 1,80 

Сроки выполнения 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение участника: 

45 

Оценка заявки по 

критерию: 6,8 

Срок предоставления 

гарантии качества 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение участника: 

96 месяцев   

Оценка заявки по 

критерию: 12,0 

Деловая репутация 

участника конкурса 

Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение участника: 

9 743 227 (20 баллов) 

Оценка заявки по 

критерию: 6,0 
 

26,57 2 



Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

   

Российская Федерация, 393190, Тамбовская 

область, город Котовск, ул. Свободы д.8 
 

13 мая 2016 
(Место рассмотрения и оценки заявок)  (дата подписания протокола) 

1. Повестка дня 

Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом 

конкурсе в порядке, установленном конкурсной документацией. 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 

11.05.2016 по адресу Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, ул. 

Свободы д.8 

2. Существенные условия контракта 

Номер и наименование объекта закупки: 

Лот № 4 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, ул. Октябрьская д.18 (ремонт системы 

теплоснабжения)» 

Начальная (максимальная) 

цена контракта:  
1 251 262 (один миллион двести пятьдесят одна тысяча двести 
шестьдесят два) рубля. Российский рубль 

Источник 

финансирования:  

Средства НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Тамбовской области» (Региональный оператор). 

Место доставки 

товара, выполнения 

работы или оказания 

услуги:  

Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, 

ул. Октябрьская д.18 

Сроки поставки 

товара или 

завершения работы 

либо график 

оказания услуг:  

В срок до 1 августа  

Требования, предъявляемые к участникам закупки: установлены в конкурсной 

документации 

3. Информация о заказчике 

Администрация города Котовска Тамбовской области 

4. Информация о комиссии 

Комиссия: Конкурсная комиссия, учрежденная постановлением администрации города 

Котовска Тамбовской области от 14.04.2016 № 693 



На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом конкурсе 

присутствовали: 

Председатель комиссии:  

Хлусова Людмила Васильевна 

Заместитель председателя комиссии: 

Никитин Алексей Александрович 

Секретарь комиссии 

Галцынов Дмитрий Геннадьевич 

Член комиссии:  
Терехова Ольга Юрьевна 

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять). 

не голосующие члены комиссии: 

Грушевская Марина Вячеславовна – начальник ПТО ООО «Жилищное хозяйство»  

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с положением о работе 

комиссии, кворум имеется. 

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок 

5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет 

соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла 

следующие решения: 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 

(две) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 2 (две) шт.; 

отклонено заявок - 0 (ноль) шт. 

Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были 

рассмотрены: 

Номер 

заявки 

Дата и 

время 

подачи 

заявки 

Информация об 

участнике 

Предлагаемая 

цена 

(стоимость),  

Российский 

рубль 

Результаты 

рассмотрения 

заявок 

1 
10.05.2016 

14:20 

ООО «Строй-Плюс» 

ИНН: 6829035415 
КПП: 682901001 
392000, Тамбовская 

область, г. Тамбов, ул. 

Советская д.51 

1 200 000 
Соответствует 

требованиям 

2 
11.05.2016 

09:20 

ООО «Жилищно-
эксплуатационный 

участок № 1» 
ИНН 6825504338 

1 174 556 
Соответствует 

требованиям 



КПП 682501001 
393194, Тамбовская 
область, г.Котовск, 

ул.Октябрьская д.11а 

 

5.2. Комиссия осуществила оценку заявок на участие в открытом конкурсе для 

выявления победителя конкурса на основе критериев, указанных в конкурсной 

документации и получила следующие результаты: 

- присвоенные заявкам на участие в конкурсе значения по каждому из критериев оценки 

заявок на участие в конкурсе (Приложение 1); 

- принятое на основании результатов оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

решение о присвоении таким заявкам порядковых номеров (Приложение 1); 

Победителем в отношении капитального ремонта системы теплоснабжения признан 

участник с номером заявки № 1, получившей первый номер: 

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Плюс» 

 

почтовый адрес: 392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская д.51 

 

предложение о цене контракта: 1 200 000 Российский рубль 

 

6. Результаты конкурса 

По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в 

заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается 

контракт, и в конкурсной документации. Заключение контракта по результатам конкурса 

должно производиться в порядке и в сроки, указанные в конкурсной документации 

7. Публикация и хранение протокола 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru в 

порядке и в сроки, установленные конкурсной документацией. 

8. Приложения к Протоколу 

К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:  

1. Оценка предложений участников по критериям оценок на ____л. 

Председатель 

комиссии  

Хлусова Людмила 

Васильевна  

 (Подпись)  

Зам. председателя 

комиссии  

Никитин Алексей 

Александрович  

http://kotovsk.tmbreg.ru/


 (Подпись)  

Секретарь 

комиссии  

Галцынов Дмитрий 

Геннадьевич  

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Терехова Ольга 

Юрьевна 

 (Подпись)  

Член комиссии 
 Грушевская Марина 

Вячеславовна 

 (Подпись)  



Приложение № 1 

Оценка предложений участников по критериям оценок 

Лот № 4 «На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме по адресу: город Котовска Тамбовской области, ул. Октябрьская д.18 (ремонт системы 
теплоснабжения)» 

 

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 

(две) шт.; 

из них соответствуют требованиям - 2 (две) шт.; 

Номер 

заявки 

Информация об 

участнике 

Условия исполнения 

контракта 

Оценка 

заявки 

Порядковый 

номер 

1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью " 

«Строй-Плюс» 

Цена контракта 
Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение 

участника: 1 200 000 

Российский рубль 

Оценка заявки по 

критерию: 1,23 

Сроки выполнения 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение 

участника: 40 

Оценка заявки по 

критерию: 8,2 

Срок предоставления 

гарантии качества 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение 

участника: 96 месяцев   

Оценка заявки по 

критерию: 12,0 

Деловая репутация 

участника конкурса 

Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение 

участника: 15 000 000 

(30 баллов) 

30,46 1 



Оценка заявки по 

критерию:9,0 
 

2 

ООО «Жилищно-
эксплуатационный 

участок № 1» 

 

Цена контракта 
Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение участника: 

1 174 556 Российский 

рубль 

Оценка заявки по 

критерию: 1,84 

Сроки выполнения 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение участника: 

45 

Оценка заявки по 

критерию: 6,8 

Срок предоставления 

гарантии качества 

работ 

Значимость критерия 

оценки: 20.00% 

Предложение участника: 

96 месяцев   

Оценка заявки по 

критерию: 12 

Деловая репутация 

участника конкурса 

Значимость критерия 

оценки: 30.00% 

Предложение участника: 

9 743 227 (20 баллов) 

Оценка заявки по 

критерию: 6,0 
 

26,6 2 

 


